АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 № 1934-  па

О  внесении  изменения  в Порядок
предоставления  субсидий  садоводческим  и
огородническим некоммерческим объединениям
граждан   городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  возмещение  части  затрат  на
инженерное  обеспечение  территорий  данных
объединений,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.01.2019 № 177-па

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  07.05.2017  №  541
«Общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставления субсидии некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», муниципальной программой
«Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на  2020  —  2025  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.07.2019  №  1979-па,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  садоводческим  и
огородническим  некоммерческим  объединениям  граждан  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  части  затрат  на  инженерное
обеспечение  территорий  данных  объединений»,  утвержденный постановлением

администрации  города  Южно-Сахалинска  от  14.01.2019  №  177-па,  изменение,
изложив абзац 10 пункта 2.20 в следующей редакции:

«- за наличный расчет, превышающий предельный размер, установленный
Указанием Центрального Банка Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин